
 
UCHWAŁA nr 4/6/09 

 

PREZYDIUM ZARZĄDU GŁÓWNEGO 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 5 grudnia 2009 roku 

 

w sprawie przewodniczących komisji problemowych 

 

Na podstawie § 22 ust. 1 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 

zwanego dalej „WOPR”, postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuje się na przewodniczących komisji problemowych WOPR:  
1) do spraw Edukacji – Marka Chadaja;  

2) do spraw Ratownictwa – Włodzimierza Kapca;  

3) do spraw Zarządzania – Ewę Zieliński;  

4) do spraw Sportu – Krzysztofa Piotrowskiego.  

 

§ 2 

 

Tracą moc uchwały:  

1) nr 3/1/08 Prezydium Zarządu Głównego WOPR z dnia 13 kwietnia 2008 roku  
w sprawie powołania przewodniczących komisji problemowych WOPR;  

2) nr 1/4/08 Prezydium Zarządu Głównego WOPR z dnia 11 października 2008 roku  

w sprawie komisji problemowych WOPR; 

3) nr 5/2/09 Prezydium Zarządu Głównego WOPR z dnia 25 kwietnia w sprawie składu 

Komisji do spraw Zarządzania. 

 

§ 3 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem 6 grudnia 2009 roku. 


